
平成 29年 10月吉日 

保証委託契約をお申込みいただいた方へ 

 

 

株式会社オリコフォレントインシュア 

〒108-8555 東京都港区芝浦 4-9-25 

芝浦スクエアビル 

（旧社名：株式会社リクルートフォレントインシュア） 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株式会社リクルートホールディングスは、平成 29 年 10 月 3 日に株式会社オリエ

ントコーポレーションへ弊社株式の全部を譲渡いたしました。つきましては、株式譲渡に伴

いまして、下記の通り弊社社名を変更いたしましたこと、お知らせ申し上げます。 

 

なお、社名変更に伴いまして、不動産会社様のご協力の下、各種書類の改訂作業を行って

おります。改訂作業期間中に弊社家賃債務保証サービスへお申込み・ご契約いただく皆様に

おかれましては、ご不便、ご迷惑おかけいたしますことお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

【旧社名】 

株式会社リクルートフォレントインシュア 

【新社名】 

株式会社オリコフォレントインシュア 

【社名変更日】 

平成 29年 10月 3日 

以上 

 


